БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_____________________________________________________________________

ҠАРАР    РЕШЕНИЕ
« 19 »  август  2020  йыл                  № 28-12/44              « 19 »  августа  2020 года

Әбделмәмбәт ауылы                   д. Абдулмамбетово

О внесении изменений в решение Совета Кипчакского сельского поселения

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан «О бюджете

сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан на 2020год и на плановый период 2021-

2022годов»   от 17 декабря 2019года № 28-6/27

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Кипчакского сельского

поселения муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 17 декабря

2019года № 28-6/27 «О бюджете сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан на 2020год и на плановый период 2021-

2022годов».

1. в пункте 1 общий доход составляет  3211214 рублей

2. в пункте 2 общий объѐм расходов бюджета составляет 3416922,46 рублей

3.«Распределение бюджетных ассигнований бюджета Кипчакского сельского поселения

по целевым статьям (муниципальным программам Кипчакского сельского поселения и не

включенным в муниципальные программы Кипчакского сельского поселения направлениям

деятельности органов местного самоуправления Кипчакского сельского поселения), группам

видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов»,изложить в новой редакции (приложение № 5).

4.Обнародовать настоящее решение Совета Кипчакского сельского поселения в

соответствии с Уставом Кипчакского сельского поселения и разместить на официальном сайте

администрации Кипчакского сельского поселения.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Кипчакского сельского поселения :                                       Ф.И.Баязитов